PR SRATREBETR L

SR R A R
- i e A




I A

pais A

IR

WA 19 & 2 O &

AR R A



BB 7ERR4 B (CIP )47

P62 A o 1 TR R A SR TR T /(PR A T S B A SE ARk )
Gt g —JL T IR AR AL, 2009.2

ISBN 978-7-80724-627-5

I. Fg-- ILMg--- NLEF—AERE—HA V.14

o E AR A P 518 CIP B8 4% 7(2008)55 214375 5

BEER BRI EEYE

£ HOD (BKQBEIRES

HARZ T REHMRA
(AtETHHERLERE—KX 13 S# 2 & 100011)
(010)64258473 64255036 84241642(%1TEB)
(010)64259577 (HRItd . F &)
(010)64251790 64258472 64255606 (448 ER)
E-mail: jinghuafaxing@sina.com

B RO JEEmHLAMENSZSHERAR

F A& 720mmx1000mm 1/16

£ #HO 200 FF

B 3O 13 EPK

Bl #O 1-5000

B kO 200942 A% 1hR 1Rk
# B[ ISBN 978-7-80724-627-5
E MO 26.807T

RERRES , EARENE, FE5FHEKRR,



AX R EERBAMNTHERAILTFE
T m k. X% mARM AL ERE P
M, RERRALFEMEZS & Y EEHRT
2o PHREGEZOIES R AL R F BILKF
@8, R TRE O A, REF FO R AL A = g
FRCH B ALIE B, RO B AR E A AR A | o A0
B R AT B 665 B, e
Az At IR B S WTAN G R 0 8 T 4R
BT RZ ARG ER, RAH—RRELEASL
I KAV B B, BT K, Ak e £ AR
KFTESHOEL, £REBNCFTFIALFE
L E
(Bd3AEMHERN L/ E)HRTES L M
ERF AN LREE, B RAE KRR
AR FEHE BTHAFHF, S ERNKE
B2 R KET TR RE LT KRR K
G E TR, FIRCR T AP B
BSNE A ERF e R TR AR,
BAATIEIE | BAE B F ARG E SR |
paTHBEAR— 4, ERARNATHER 5
Wi, HAOMT AR ALHENE ERAET 2 BIL S
e, BNA AR AL R R ERAAT
LA, AMALELRAERAWEFERG & i |
BAre e ERAR T ARORE, A0A TR el |
do oy —HE R R, il — K
BABRAEE—R, ARAREE, RAREH
N2 I :

& &



BRI
DRESHER
EEHEREN
R
XEHREE
oY 723 T T
AR AR
BRI N £
R R 1
MR AESEK
IRIBIAS
EHR5H%

Y TRy
WA BB WS
ARBIRIA D
B4 2 RN K
Ki-AMMA SR
S5 ST R AR AR
EHHFRER
SETENS
BATHE
BE—RER
BEEMELIEY
AL

FHEILEB(FE)

10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38

& 5 B &

52
54



B 42 L AR
ADES(®IE)
REBENERE
L E
AFREA
AFFER

R R
FE5HET

o K+ & TV
RREF
RS HTEN
WAL Bk
—F 2
RELER
AT HH IR
RENZD
S
BRERRRAR
L EL
BRIERR

3 (T R AR
EMENKRE
[T T2
UL ES
48 R B ]

a
(-}

8 8 R 8 8F

102
104




BERE

A T
—EF
ARl

T RER
HBE5HE

F 5 R
FREBER S RY Y & 1R
BT ESRaF
& ER R T
FTiEs
w2
FEHRMN
THtR
HEFRER
HEMX
RRF BTN
ARXER
FEHE
FRER
ME—R AR
RFEE
FRES
LB HILEME
ERAEN

106
108
110
112
114
116
118
120
122
124
126
128
130
132
134
136
138
140
142
144
146
148
150
152
154



WETRE
MATRHE
HEBhHEEE
WmREH
PR iR ia Bl
RHRE
REVHREMIRNF
TRECHER
SHATERK
Wigb &
FHh—#TR
WA SEE XN
W= ERA A
ARE
BEEmI—R
RAFHER
EHEAL 2 AEAG
RECROWEH
A RE

L 3 S
HKHFE
REMME

B RE
BN AE
CRHEEA

156
158
160
162
164
166
168
170
172
174
176
178
180
182
184
186
188
190
192
194
196
198
200
202
204




roescsz e gy COESEES

a5 8L 7

g Y, EAREQRET AR T L R AE X A7 SRR R T
20 R 2 [ R N
JE IR 20 2% BE SN0 T 2R E - — 8 E S B AASUH AT ER
G, DOR T M JHIRFEBLA 5K X 28T BT BHA A BRI, il 28 SEHE ™ B Y
TRBE, BETT 00 B s XA h S TKIK & 5T I DAY S S0 7 B o 1 2% [, (2 (R AR R , 52
Bg—H EBEE.
Lt R FAR Z R R E R, BT LU IR B E K7 SIE A5 LASETT . 2 E# i
SRESER. FERMEREKN
BASEMBIACHEHE
HAL, T2, IR 2 2
], A8 Pk 3k R IR
MBS E 8K
. [, ZEHE
N, JE R E
T Hi] B 153 2 A
AREHRER T
—ERKEE R
I8y 7N
S Y P B ]
g, PR EFF IR
BEJE IR, BRax T




fleIF ok TR 2GR E B, BUE = BIRR, RE XS Ens B /NG o SR, i IR
FER0 ER B R, 5 AR B CHAREE MK T, 5%k, B0 EABUE R
HIEOR, BRF AR, A F IR E IR0 . BE AL, SIEN R E I E
ANHEST R, Ja IR B BRI

S A ARMANERARNEA, LA EIBTHNE £, HERE
A BT o L PRIELL 1 B B SEOR R B © 77 SE A B THAH ) % [l 4R o 2E
20 RAFHITH FHE MER T EESH, 5T 7T K& 370 A8 K (), R
HotmFE TR EBATE SN LB, R T bk KIS AR R E £ X
NG o bR B g B BT TORER”, IR0 Z RS, BILSEHIUAR M
ATt 4anE .

ATUHT 278 4, BRI A #I L, K UL 7R B VLR, JE IR IR E 5 2 A H
i, T H AT 1, AT WEZERRZ OHRATAILS, LIRE B CAKGEH
T AR B — A Z O

")

RAEAEH #ﬁf«% Kk A BILR T AN BB ALk
WAL ‘BB RS S, ERETREERATFELS, AR
KAAE B0 I8 F I AL AL RATVAKIZICAE R R ARBA L E 69 & B S,



rgaE g D@

B AE DRk

PEVURIAF, ) 2653 IURGRLXU AR FE RS B R Iy MR ek 41, 45
T AT (5] TIRAR , WA, G4 BRI, M. L
14 EATRIE 1 TR DURAT T4 IR DI bt 1, B —
RS BRI
M T A Y o R/ MET A R 500, Rk, T
£, B TREW R EIG T RERARWES, LOREHT IR WET
B AR T2, % T ORA AT T DURAR LA MO AT, S
AU, (T F T, K% T TR0 80, T 1L 1 2 R AR, et 97 A
i AEHE 1A
FR TR BT,
AR 2Tl
SRR, BRI
11, DAL A 2L
T BT
—HBRKE R
RN 4 3
B, & TR
YA T 5
) W, HEARDE.
B o FUERAERBL,
TR s it 3z, AT




WA " RN I —TT S SIEARR, DHETLERH A fe sk TR Sl
B KBS | AL, B 4 [ 2 09 A 40 LRSS , e 4 PR I o A 1
o 4 I o (R SR AR S, B RS SR, (LA T A0 B P 4 o TN I
W R shit, AT T ALATFIET] KPSt , WA SRS B RET I TR I
K, HHH A P, 70 70 LI , SRt R T O S B RE AR WA S BB  ,
AT HTETETI, DHUEEE, 45 WA THARE , BB WL g
I AR AR ATD,

A AR AN T 7E T B4 T R TR o 40105 5% T4 TN R IR
HERAHES , W8 BB IR B, RS T B F A M . BB A% AR T, vh
IR AR TR BT 4, TR, ARSI ZE . BRSBTS R B ZE R AT
AT B O 58 ST I AR, A B R E R 2, P, AR A S R
W, TR ANZR 1L, REETHLE T, RUTIUE RS IR e T S A F5r i,
b (TR R LR B

HIRAHFCEME, EONER BWE—FEHIGE, ABQREAMND
B, ROURIE, M ERINE RS £, AR, TERT , RILDUE A = R
FTTHE , 227 /LR 2% H B T R ST T B 3B s . AT K2, 5 I,
AT S — P, DU F kBT, IR AR, — HRE S AT, — 77 S0
FEP AR BTRIT L, B R IR R R B TR SN T T, B T
B, — 5 ML IRAE I 58 2 R AR T

LI~ EJ\.ﬁ, |

PTHEVFERS BT LTE REZEL,EARE,AZAH
= BHEREMERBEZIF, SR EET,



mmesesy W

RN

BN, TRERF- FH B BLAE 1L P 4 1 3 B ) N o Al AR PR B il A, B
FAEFBHA ERFR R SRR R R 5T N A QU th K, AR, 3

Ao

S, LT AR FIREE , — B AR . B ERTE M SR A KR S
K DFHR BT AR/ BA R [ 3 SR . 2 BT R 2R S 5T, +
ANEESINT DHE RO AL, NFEBIE, 85 TRIERFHRFL S,

A4, PR AR B LR S\ A 28 LR T A X s, At
HHA SR IERATS , S QU T B BUASS A BB &, AR B TGS, | or

THCHSE -
)8

[k, EHAK
LA % L A S
WAL T T A
I, MRS Z %
FJLK A, SR
AQRITA — T %
B J#/NA KRR
FRIE L, 5B IT 22 E
FEIE, A RETE,
FERIE =R E
FERLURET A A



MIRRAET T RIS R GESF AR R, T T ISl A v A I 3, SE B T P 5 dh
SRR TR o T PR A A, U B TR N R G B R TR AT o
D PG Ty TSR A T RAPE L

APRBUXIRHER], DUEHTE 5 200 T — AR ) R I AL . Sl 45 R
Ja , DU a2 B 0 — BRI 4R - TR 2RI B PUR K, F /B RERLIL R AR T
A, MBE T UL - PR R REE B BN, BT SR BT AR, F S AN
52| DR SEIE « B ST T B S RIS T TR RN S
AT T EARAR A DR [)3E - A AT WE? "R R R S B B A, A
MBS IS LK, B ZRE T 56, LEA%R, S EBFEZME T ER .. Hik, 5
B PG R SREN IR K, FeAL 7 A& Wb ik AT R | F A AT RS2, SUE
BEM IR E R T ERRBEZ 2 R K T A R T BET iR ik B BR ZEE,
AR H A KR AR, M EAIE!

DAV T B ERX — S N 8 L2 K2 5N T EEREE
Ko TR EFREFRBIRG . BERGRIFREX LIS

JATCHT 119 4, BERSREETHE B /X3t 5 PUR & P shik——&I
Te A R EHOTRBN , KA, R U I — B AR, T8 2t i 95 R il T %
s S )" iy UM

'EE&

ELRATHRIBR, TEAFRBBYZ, LEHRY
BRI ARG G R A, A SR ST, — AT E
Ja At 347

1



meesemy g

fl & bi s

PIE I, A — A28 4 9 2 DR, IUAEE

HBAFEERT, I P Z R KT KAL, SR B R A3 A ARSR A, b S i Rkt
FeHL it b IR, IR B R AT A S B T A — HRE B E SR AL AR %
SR B REY A8 8 S X3 — G XSRS, 2 ik, B R T — B PR Kk L 9
ABHTFH R

AMEIA S Sb e, WrErE

1 NEXERIR Tk, HBBHFTILAERS F*
KEHETT RS —7 . TEREXERIFTE o, s
RT —Ho . X LR EHE S 1
EHN, AEEBE AR A
e

Lk, FIuA A DEERA
Bz o ARV RIERRR , # R &
Y EPKRA, FERERTEE
R EARGR A, EH AT &
THR, BEREME
YR T RN
18 E , N NHRAE B Ok
Rite RERETAH
% IREAMTZ R Kb,
it 7B R




— R SRR L o H ] B EIA X A Kk ) o AT A A U A AT S B, S A
TR, B4 T BRI AR ER, & T —T AR ER, SN = ItAi, i —
fe 2 RIS EAS 1B A & R BINE  (HAH K Z AT, AT R QLB A
AT L O KA

MLk B B R — &R LA R 38, 4L — SCBMA, BRI, M EITLO Ry B
1%, MLk S E I, —DTEMNL AT, — i KRR E UL A AR A R o
SR SRR | PR T3 34 YT A B3 i 75 RIS A “UMRE , S ot Ak
2, AR, B TR A5 T ok — S feds , — R L S, RETHTZA
oy, g A& T o MR —E RIS EI AR SRR, s R T 2K, S,
KAITLIbR A A 5058 3, 8 i ERAL AL S | 4RSS, BARS S| o A Ut AR A fT]
151k g, BREE At —E b, 3 RUT 54 ARBHECA R, SR STl o FH3K A BBk

R 45 S SRR O T R L A AT, S R G o i A i £
REEIRZE . Horar LG , BRI 57 K, B R BPOR 7, Ml — RSt
— A AR, FARLAAR, IR B AL E . SRKE TR ARSI KK
T AR SR T — IR R S AE TR, SR LT AN B E S A A
fliFs i, MK TR o, RO BB M ARt o At BLSURUUIR , AAERSE
T

K B AR SE R R 3, (BAAR P S B <E, — BB
o

< Wy, SN, R,
R LV 4 -

{ b7 \ ¥ 4 R
ﬁ | 4 Y
. ; i 5 2
T B pal "l
P ___ | |
- —— e s

FARAE G A R ARATIF, B AN E AR
ARG ARAFABA, BE Kb IR T ., S
BT %o

13



X K # it H B

BORESITTHE R 24 TRERLEAR. BREH A 45, HRERFH
B, SRR AL, REAEM S LT TMGR . 7ERX &Rk, CE R A i i A
R, LA RHMERIFRER B 89 SCK A, EB M 44 SCFE A7 B4R , IR R AEA B R
B, HIXCRHRAHFEATAAR, NEBITEFS

FE LA T8, RAATIT T A SRR IPIRE , Horh— AN SKALIE , (B
bt SCRFEBERE . XRFHRETIE  “ A4 B HETLSE, BBUTLIRITH | L4
Ja, AHEBEEK
5 PR, FE
REHKTET o
SCRHGATIEE
et (ASdExD),
ZBALZI A
PAA, A2
BHRE, TR
AL MIT A £
7. Xt T LA,
SRR B
H, BHFZLA
B AAETE S
KFE : “PRAEHERT
W JLET AW




